
І.І. ІванчукСільський

питань  зе

плануванн

Про внесення змін до рішення
сільської ради №15/5 від 13 червня 2012р
Про надання дозволу на виготовлення

технічної документації із землеустрою
що посвідчує право постійного користування

для обслуговування приміщення СЛА

Враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради з
питань земельних відносин, будівництва архітектури та просторового

планування, природних ресурсів та екології, керуючись ст. 12 Земельного

Кодексу України, ст. 26 Закону України Про місцеве самоврядування в
Україні, Литовезька сільська рада

ВИРІШИЛА:
1.Внести зміни до рішення сільської ради №15/5 від 13 червня 2012р  Про
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, що

посвідчує право постійного користування для обслуговування приміщення

СЛА таким чином:
- орієнтовну площу земельної ділянки для обслуговування приміщення

Литовезької АЗПСМ, що знаходиться в с. Литовеж по вул.Л.Українки, 23

змінити з 0.16 га на 0.23 га

2.Дане рішення викласти в наступній редакції:
Надати дозвіл Іваничівській центральній районній лікарні на

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо складання

документів, що посвідчує право постійного користування земельною

ділянкою для обслуговування приміщення Литовезької АЗПСМ,

орієнтовною площею 0,23 га, що знаходиться в с.Литовеж по вул.Лесі

Українки, 23 із земель громадської забудови.
3.Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо відновлення меж

земельної ділянки в натурі (на місцевості).

4.Контроль за виконавшщіаного рішення покласти на постійну комісію з

а  просторового

ЛИТОВЕЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ІВАНИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сьомого скликання

РІШЕННЯ
Від 06 червня 2017 рокус.Литовеж№5/23


